Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

i Periudh
Nr Pershkrimi i Elementeve Farkidin i
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 0 0
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 36,345,714 63,190,940
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 [Materialet e konsumuara
5 |Kosto e punes 9,187,641 11,092,659
Pagat e personelit 8,010,616 9,760,072
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 1,177,025 1,332,587

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 21,762,811 21,756,936
7 |Shpenzime te tjera 21,700,621 18,573,504
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 -7) 52,651,073 51,423,099
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) -16,305,358 11,767,841
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -18,302,212 -25,879,723

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -18,037,673 -25,732,837

123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -264,539 -146,885

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -18,302,212 -25,879,723
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) -34,607,570 -14,111,882
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin m’; ggg\\
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16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar fa= -34,607,570 -14,111,882
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